
定食 セット
ご飯・みそ汁 または うどん・小鉢 みそ汁 または うどん・小鉢

●プラス50円でうどんをそばに変更できます

もつ煮
かき揚げ天
いか天
から揚げ
焼肉
とり照り
いかカツ
とんカツ
ヒレカツ
ハムカツ
チキンカツ
チキン南蛮
エビフライ
ミックスフライ
カキフライ 【冬季限定】

まつや
天ぷら

700

700

750

800

800

900

750

850

900

750

850

850

900

950

850

850

1,050

かき揚げ天重
ちくわ天重
野菜天重
いか天重
焼肉重
親子丼
とり肉重
いかカツ重
カツ丼
ソースカツ丼
天重
そば または うどん
煮ぼうとう 【冬季限定】

700

700

750

750

800

750

800

750

800

800

900

700

900

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

（税込表示）まつや定食まつや定食

そばセットそばセット

とんカツ定食とんカツ定食 天重セット天重セット



冷 温

そば または うどん

もり

ざる

合もり

大根そば

冷やしたぬき

かき揚げ付もり

ちくわ天付もり

いか天付もり

ハムカツ付もり

かき揚げ天ざる

天ざる

500

550

550

650

750

650

700

750

700

850

1,100

かけ

たぬき

きつね

月見

ばかし合い
（揚げ玉・油揚げ入り）

かき揚げ

玉子とじ

肉南蛮

鴨南蛮

カレー南蛮

カツ煮

焼きチーズカレー

天ぷら

いか天付かけ

ちくわ天付かけ

ハムカツ付かけ

煮ぼうとう 【冬季限定】

500

600

600

600

650

650

650

700

700

700

800

800

800

750

700

700

800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

（税込表示）冷やしたぬき冷やしたぬき 煮ぼうとう煮ぼうとう

ざるそばざるそば 天ざるそば天ざるそば



カレー

カレーライス

チーズカレー

チキンカツカレー

から揚げカレー

ハムカツカレー

600

700

800

800

750

カツカレー

ヒレカツカレー

エビフライカレー

800

850

850

円

円

円

円

円

円

円

円

おつまみ　一品料理

冷やっこ

枝豆

焼きとり（ねぎ間）

スピン

山盛ポテト

もつ煮

季節の焼き魚

いか天

から揚げ

チキン南蛮

とり照り

豚の生姜焼き

250

300

200

300

500

500

時 価

550

600

650

700

600

ちくわ磯部揚げ

天ぷら盛合せ

ハムカツ

チーズハムカツ

いかカツ

とんカツ

ヒレカツ

チキンカツ

カツ煮

エビフライ

ミックスピザ

300

800

500

700

550

650

700

650

650

700

700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

（税込表示）

カツカレーカツカレー



お飲みもの

生ビール（中）

びんビール（大）

ハイボール 「ブラックニッカ」

冷酒「赤城山」

燗酒（二合）

松井の梅酒（720㎖）

松井の柚子（720㎖）

550

600

500

650

600

1,200

1,200

円

円

円

円

円

円

円

〈ボトル焼酎〉

純（720㎖）

【麦】 二階堂（900㎖）

吉四六

【芋】 黒霧島

赤霧島

【米】 しろ（720㎖）

1,600

2,000

3,700

2,000

2,600

2,200

円

円

円

円

円

円

〈ボトルセット〉

アイス

ウーロン茶

緑茶

炭酸水

レモンスライス

梅干し

200

300

300

250

200

150

円

円

円

円

円

円

樽ハイクラブ

ハイカラサワー
（カルピス入り）

各400

各450

円

円

〈ソフトドリンク〉

コーラ

オレンジ

150

150

円

円

ウーロン茶

カルピス

150

150

円

円
（税込表示）

・レモン ・ライム ・カシス
・巨峰 ・青リンゴ
・桃 ・梅

・マスカット
・ブルーベリー
・ラ・フランス




